
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 Podaje się do publicznej wiadomości, na okres 21 dni, wykaz nieruchomości Gminy Miasta 

Braniewa przeznaczonych do oddania w użyczenie, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Anna Kapusta 

Zastępca Burmistrza 

 

 

      

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 23/2024 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 26 lutego 2024 r.  

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE 

Położenie Nr 
działki 

Obręb Powierzchnia 
użyczenia w 

m2 

Nr księgi 
wieczystej 

Okres 
użyczenia 

Przeznaczenie 

700-lecia 418/4 6 72,50 EL1B/00015921/0 Do 10 lat 
Miejsca 

postojowe 

Kościuszki 66/16 3 695 EL1B/00014132/5 Do 10 lat 
Miejsca 

postojowe 

Kościuszki 135/5 3 125 EL1B/00018534/1 Do 10 lat 
Miejsca 

postojowe 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Anna Kapusta 

Zastępca Burmistrza 

 


